TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA BAHIA
PODER JUDICIÁRIO

ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO

Aos três dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, às 08:30,
iniciou-se a sessão ordinária da Primeira Turma da 2ª Câmara Criminal.
Presentes a Desa. Ivete Caldas Silva Freitas Muniz, na qualidade de
Presidente, o Des. Carlos Roberto Santos Araújo e o Juiz Convocado Antônio
Carlos da Silveira Símaro. Presente ainda o(a) Procurador(a) de Justiça, Dr(a).
Maria de Fátima Campos da Cunha.

Salvador, 03 de novembro de 2022

DESA. IVETE CALDAS SILVA FREITAS MUNIZ

Presidente

RAFAEL PINHO COHIM GOMES

Secretário da Sessão